
Prefeitura Municipal

Alvinlândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.alvinlandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/276/

Código da publicação: 276

Data da emissão do comprovante: 11/07/2025 20:39:41

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 17/2023

N° do Processo/Ano: 49/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/07/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/07/2023 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 12/07/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:28/07/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO E
EQUIPAMENTOS “PREFERENCIALMENTE DE 1ª LINHA” VISANDO AQUISIÇÕES FUTURAS
E PARCELADAS PARA O USO DESTA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL, DE ACORDO COM
ANEXO I QUE FAZ PARTE INTEGRANTE DO PROCESSO, PELO PERÍODO DE 12 MESES
Resumo:
REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO E
EQUIPAMENTOS “PREFERENCIALMENTE DE 1ª LINHA” VISANDO AQUISIÇÕES FUTURAS
E PARCELADAS PARA O USO DESTA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL, DE ACORDO COM
ANEXO I QUE FAZ PARTE INTEGRANTE DO PROCESSO, PELO PERÍODO DE 12 MESES

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/07/2023 00:00:00 PROPOSTA DIGITAL Baixar

12/07/2023 00:00:00 ANEXO I - MODELO DE PROPOSTA Baixar

https://www.alvinlandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/276/pistrongregistro-de-preco-para-aquisicao-de-materiais-de-escritorio-e-equipamentos-preferencialmente-de-1-linha-visando-aquisicoes-futuras-e-parceladas-para-o-uso-desta-administracao-municipalnbspde-acordo-com-anexo-i-que-faz-parte-integrante-do-processo-pelo-periodo-de-12-mesesstr/
https://www.alvinlandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/626f80794d4d67d6bb0eef8508ca2d01.XML
https://www.alvinlandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d22d9f4a1bd7cebe37d38ec5df15cc2c.pdf


Prefeitura Municipal

Alvinlândia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
12/07/2023 00:00:00 EDITAL COMPLETO Baixar

https://www.alvinlandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fb9fa739f82b4d9fcfd792f3320ea10a.pdf

